R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3356
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 04-07-2025
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 04-07-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77453645-0
Señor(es): MSA CRISTALES, ALUMINIOS Y PVC SPA
Atención a: ALVARO
Giro: FABRICACION DE PRODUCTOS METALICOS PARA
Dirección: URUGUAY 1901 - SAN RAMÓN - SANTIAGO
Telefono: 56 9 7669 8136
Observaciones: FACTURA 1 PVC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-H98-NB HOJA CORREDERA 98 - NEW BLACK 12 UND $66.980 25% $602.815
PI-S60-J17-20-NB JUNQUILLO 17-20 mm S60 - NEW BLACK 1 UND $13.202 25% $9.901
PI-SLD-J17-20-NB JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - NEW BLACK 12 UND $10.902 25% $98.119
PI-SLD-MDR-
S75-NB
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NEW BLACK 4 UND $54.355 25% $163.065
PI-S60-MF-NB MARCO FIJO S60 - NEW BLACK 1 UND $49.220 25% $36.914
PI-SLD-MTR-
S75-NB
MARCO TRIPLE RIEL CORREDERA S75 - NEW BLACK 6 UND $80.017 25% $360.076
PL-S60-TC-H98-2 REFUERZO HOJA CORREDERA 98 2 mm - TC 12 UND $21.855 25% $196.695
PL-SLD-TC-MCA-
S75-12
REFUERZO MARCO CORREDERA S75 1.2 mm - TC 24 UND $11.025 25% $198.450
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 16 UND $10.829 25% $129.948
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 14 UND $10.129 25% $106.357
PI-SLD-T98-S75-NB TRASLAPO CORREDERA 98 S75 - NEW BLACK 5 UND $25.155 25% $94.331
PI-SLD-H80-BL HOJA CORREDERA 80 - BLANCO 3 UND $34.721 25% $78.122
PI-SLD-J17-20-BL JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - BLANCO 3 UND $6.189 25% $13.925
PI-SLD-MDR-S75-BL MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - BLANCO 2 UND $30.386 25% $45.578
PI-SLD-T80-S75-BL TRASLAPO CORREDERA 80 S75 - BLANCO 1 UND $11.022 25% $8.266
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 7 UND $53.760 25% $282.240
PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 1 UND $12.717 25% $9.538
PI-SLD-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - NOGAL 6 UND $11.526 25% $51.866
PI-SLD-MDR-
S75-NO
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 5 UND $49.975 25% $187.406
PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 1 UND $37.324 25% $27.993 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA